[image: image1.wmf]
«Ял шотан Кокшамар илем»

муниципальный образований

Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Молодежный урем, 1а
Тел: (8 3645) 6-44-22

Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д.1а
Тел: (8 3645) 6-44-22

         №    60                                    от    4    сентября    2018 года

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

 от 02.04.2010 года № 47 «О полномочиях по совершению

нотариальных действий»

Руководствуясь п. 5.1   Положения об администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 02.04.2010 года № 47   «О полномочиях по совершению нотариальных действий» следующие изменения:

- пункт 2 постановления исключить;
- пункт 4 постановления изложить в следующей  редакции:

«Настоящее постановление довести до сведения населения, Управления Федеральной службы  государственной регистрации  кадастра и картографии по Республики Марий Эл, Нотариальной палаты Республики Марий Эл.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 04.03.2015 г. № 26 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» «О полномочиях по совершению нотариальных действий» от 02.04.2010 г. № 47.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в местах обнародования.
И.о.Главы администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»                                          Е.П. Майорова
исп. Крылова Т.Н.
Тел. (883645) 6-44-22